ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /UBND
V/v báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2025, xác định nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026

	Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:

	Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 125-CV/ĐU ngày 22/10/2025 của Đảng uỷ xã về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2025, xác định nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026 (có văn bản đính kèm); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã thực hiện báo cáo kết quả nhiệm vụ năm 2025; xác định nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026 (số liệu ước thực hiện đến ngày 31/12/2025). Nội dung báo cáo cần ngắn gọn, có số liệu minh chứng, bám sát các chỉ tiêu, mục tiêu, nhiệm vụ đã được xác định theo chương trình công tác trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025 của UBND xã. Báo cáo gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) chậm nhất trong ngày 30/10/2025.
2. Văn phòng HĐND&UBND xã trên cơ sở báo cáo của các đơn vị gửi về, tham mưu UBND xã báo cáo Đảng uỷ xã trước ngày 03/11/2025.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến